Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  31октября        2012 года                                                                № 75
	Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Чапаевского сельского поселения при выборах заместителя председателя Совета депу

В соответствии с пунктом 20 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области»,утвержденного решением совета депутатов Чапаевского сельского  поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 23.12.2008 года № 172 с внесенными изменениями  принятыми решением совета депутатов Чапаевского сельского  поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 30.11.2010 года № 243, руководствуясь законом Костромской области от24.04.2008 года №305-4-ЗКО «О Соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Костромской области», Бюджетным посланием Президента Российской Федерации, на основании статьи 13 закона Костромской области от 28.12.2011 №168-ЗКО «Об областном бюджете на 2012 год», концепции формирования межбюджетных отношений в Костромской области и основных подходах к формированию местных бюджетов (рекомендации департамента финансов администрации Костромской области «О формировании местных бюджетов на 2012 год» от 18.08.2012 года №17-10/3/2786)
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Увеличить (проиндексировать) в 1,06раза с 01 октября 2012 года размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области и окладов месячного содержания муниципальных служащих , а  также месячных должностных окладов работников администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области  .
1. Администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области произвести с 01 октября 2012 года перерасчет ежемесячных доплат к пенсии лицам, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, вышедшим на пенсию до 01 октября 2012 года.
1. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Чапаевский вестник»  и распространяется  на правоотношения возникшие с 01 октября  2012 года.
                 Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.
Опубликовано в газете «Чапаевский вестник» от 07.11.2012 года № 12